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PISCINA: CANOE 
(C/ PEZ VOLADOR, 30 - MADRID) 

HORA COMIENZO: 16.30 (calentamiento 16.00 horas) 
 
 19 100 m. BRAZA MASCULINO 14 A  
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 005445514 ARIAS REVENGA JORGE 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 3 AAB787363 FERNANDEZ NAVARRO GUILLERMO 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 4 012449302 VAZQUEZ CHUVIECO DANIEL 2003 MAKO CARABANCHEL 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 051155228 DE PABLO ROMERO SAUL 2003 MAKO CARABANCHEL 59:59:59.5 25m-M 
 3 009100003 PAREJA COLLANTES DANIEL 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 4 006597940 RAGEL NÚÑEZ ALVARO 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 5 002585060 MELENDEZ LANCASTER THOMAS 2003 MAKO CARABANCHEL 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002744842 PACHO SANTOS JOSE MANUEL 2003 REAL CANOE N.C. 1:37.81 25m-M 
 2 051191788 MONTAÑA ADANEZ MIGUEL 2003 REAL CANOE N.C. 1:33.69 25m-M 
 3 051515634 GARCÍA DE MENA JACOBO 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:32.55 25m-M 
 4 005466394 SHAW HUETE GUILLERMO 2003 C.N. JIMENEZ 1:35.66 50m-E 
 5 005332699 ASHTON IGLESIAS SAMUEL 2003 REAL CANOE N.C. 1:33.77 25m-M 
 6 002742505 TORRES JIMENEZ ANDRES 2003 A.R. CONCEPCION 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 054216571 RAMOS BARRAL HUGO 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:29.87 25m-M 
 2 002735261 BUENO RODRIGUEZ OSCAR 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:30.64 50m-E 
 3 009133190 QUIÑONERO FERNANDEZ MARIO 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:24.95 50m-E 
 4 054213385 HERRANZ PRESA JORGE 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:25.30 25m-M 
 5 052897777 QUINTANA DE LA CRUZ GERMAN 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:32.01 50m-E 
 6 002897516 COLMENERO FERNANDEZ JUAN 2003 REAL CANOE N.C. 1:30.70 25m-M 
 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051123184 PINDADO SALA MARC 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:23.05 50m-E 
 2 051136591 RAMOS RODRIGUEZ ANGEL 2003 REAL CANOE N.C. 1:22.05 50m-E 
 3 002739799 VILLAREJO PRADES ALEJANDRO 2003 REAL CANOE N.C. 1:17.86 25m-M 
 4 052011151 REYES RENGIFO FELIPE 2003 REAL CANOE N.C. 1:20.59 50m-E 
 5 008971432 NACARINO CAMPOS DAVID 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:22.14 50m-E 
 6 009087419 MORERA LAZARO CARRASCO MARCOS 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:24.54 50m-E 
 20 100 m. BRAZA FEMENINO 13 A  
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 002661968 GOMEZ RUIZ SARA MARCELA 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 3 053991535 SANTOS LAMA MARIA TERESA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 4 002722623 PINZON ALVAREZ ANDREA 2004 CN.MARLINS MORATALAZ 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002739133 MALDONADO MORALES MARIA 2004 C.N. JIMENEZ 59:59:59.5 25m-M 
 2 002748364 SUAREZ COTRINA ALMA 2004 A.R. CONCEPCION 59:59:59.5 25m-M 
 3 051222091 CARDONA HERRERO ELVIRA 2004 A.R. CONCEPCION 59:59:59.5 25m-M 
 4 AAJ966349 HERRERO GARCIA SOFIA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 5 002742076 REDONDO PRADA NOELIA 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051126392 ALMAZAN BORTHWICK CLAUDIA 2004 CN.MARLINS MORATALAZ 59:59:59.5 25m-M 
 2 009073235 RIVAS GONZALEZ ALBA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 3 049688972 ALBEROLA DEL CASTILLO LUA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:50.54 50m-M 
 4 007500164 LOPEZ CALZADILLA LAURA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 5 051132308 PELAYO GORRAIZ MARIA TERESA 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 6 011870838 BUENO MARTIN EVA CHAMENG 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
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 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 005956305 GONZALEZ GIL GEMMA 2004 C.N. JIMENEZ 1:47.29 25m-M 
 2 051179581 DORADO ERDOZAIN PAULA 2004 REAL CANOE N.C. 1:44.43 25m-M 
 3 050311785 MOLINA MUÑOZ LUCIA 2004 REAL CANOE N.C. 1:43.39 25m-M 
 4 054362406 MATEOS VAQUERIZO RAQUEL 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:46.37 50m-M 
 5 051488170 GARRIDO VIVAS CLAUDIA 2004 C.N. VALLE DEL KAS 1:46.61 25m-M 
 6 005978201 RIBES MONTERROSO ANDREA 2004 REAL CANOE N.C. 1:48.04 25m-M 
 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050449642 CARRACEDO CAMACHO SOFÍA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:42.53 25m-M 
 2 009100152 ORTEGA LÓPEZ IRIA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:40.84 25m-M 
 3 071823146 RODRIGUEZ GIL ANA CRISTINA 2004 REAL CANOE N.C. 1:39.22 25m-M 
 4 002762225 BARRIO RUBIO PAULA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:40.76 25m-M 
 5 051137670 SANTOS IZQUIERDO SARA 2004 REAL CANOE N.C. 1:42.33 25m-M 
 6 005951873 MARTINEZ PARDO ELENA 2004 REAL CANOE N.C. 1:45.05 50m-E 
 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 011819742 MARTINEZ MORENO PAULA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:37.00 25m-M 
 2 005468505 MARTIN DE LA MATA ELENA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:36.67 25m-M 
 3 009086292 CASANOVA TELLEZ SANDRA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:35.66 25m-M 
 4 002563478 DIAZ DE MERA GARROTE CELIA 2004 REAL CANOE N.C. 1:36.11 25m-M 
 5 002730622 VILCHES COLOMBAS CECILIA 2004 C.N. JIMENEZ 1:39.13 50m-E 
 6 002557161 ORTIZ RODRIGUEZ CLARA 2004 C.N. JIMENEZ 1:38.74 25m-M 
 FINAL 7 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051179344 NARANJO FRANCO EMMA 2004 REAL CANOE N.C. 1:34.79 25m-M 
 2 006601116 GARCIA CACERES ANGELA 2004 CN.MARLINS MORATALAZ 1:34.70 50m-E 
 3 051366269 LORENZO HERRERO CARLOTA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:28.24 50m-E 
 4 051133244 TEJERO DOMINGUEZ MARTA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:27.69 25m-M 
 5 052908701 CABORNERO JIMENEZ MARTA 2004 C.N. JIMENEZ 1:34.42 25m-M 
 6 052128160 GARCÍA ALVAREZ INDIA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:35.26 25m-M 
 21 100 m. BRAZA MASCULINO 13 A 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 011086281 GONZALEZ DIAZ PABLO 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 3 002587619 FERNANDEZ MORENO MARCOS 2004 CN.MARLINS MORATALAZ 59:59:59.5 25m-M 
 4 054683839 HERRERO OLMEDA JOAQUIN 2004 C.N. VALLE DEL KAS 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051752067 SANZ RUIZ DE VILLALOBOS R.M. 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 2 051514772 GARCIA MARTIN FRANCISCO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 3 051495425 MIÑO OZORES GABRIEL 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 4 051500873 SANTOLALLA DIEZ ULISES 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 5 051532372 MARTIN RUIZ DE LEON CARLOS 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 6 054396841 ROMERO GOMEZ-ORGAZ DANIEL 2004 C.N. VALLE DEL KAS 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 X7170955S CRISAN HORATIU CRISAN 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 2 052901635 DEL VILLAR DEL HIERRO TOMAS 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:56.39 25m-M 
 3 033991203 CORRALES ROJO RODRIGO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:52.88 25m-M 
 4 005329495 PARDO ROSARIO JUAN FRANCISCO 2004 REAL CANOE N.C. 1:53.75 25m-M 
 5 009132792 MARTIN LOBO DANIEL 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 6 051155227 DE PABLO ROMERO DAVID 2004 MAKO CARABANCHEL 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051139694 MORENO LOPEZ MARCOS 2004 REAL CANOE N.C. 1:47.42 25m-M 
 2 007859621 JUAN CONDE PABLO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:45.60 25m-M 
 3 002794268 FERNANDEZ SANCHEZ-TEMBLEQ P. 2004 REAL CANOE N.C. 1:39.90 25m-M 
 4 006603764 CARRION CARO RODRIGO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:42.58 25m-M 
 5 007952430 ALONSO GÓMEZ JUAN PABLO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:46.00 25m-M 
 6 051144363 PRAVIA DE LA GUERRA BORJA 2004 REAL CANOE N.C. 1:51.26 25m-M 
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 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002758704 GINER JIMENEZ DIEGO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:37.52 25m-M 
 2 054264852 DIAZ DIAZ NICOLAS 2004 REAL CANOE N.C. 1:34.40 25m-M 
 3 005405674 ABAD ESTEBAN RODRIGO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:31.61 25m-M 
 4 009132115 MARTIN CUBAS DIEGO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:33.30 25m-M 
 5 009105604 GONZALEZ PERAL RODRIGO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:35.84 25m-M 
 6 011085964 DEL PRADO MONTERO RODRIGO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:37.54 25m-M 
 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002241219 PÉREZ TORRADO MARIO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:30.75 25m-M 
 2 051123743 SORIA RODRIGUEZ JAIME 2004 REAL CANOE N.C. 1:28.83 25m-M 
 3 002532858 REVILLA HERNANDEZ ALVARO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:27.05 25m-M 
 4 051133750 RIVAS ESCOBOSA MARCOS 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:28.81 25m-M 
 5 005299558 VAN GOOL FERNANDEZ RUBEN 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:29.05 25m-M 
 6 051260691 RUIZ NIETO GONZALO 2004 CN.MARLINS MORATALAZ 1:33.52 50m-M 
 22 100 m. BRAZA FEMENINO 12 A  
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 051942429 PALAO LORENTE SANDRA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 3 053996462 DEL RIO TORRECILLA ROSANA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 4 002747713 JIMENEZ MAROTO ALEJANDRA 2005 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 003236699 LOPEZ MONTERO MARIA 2005 A.R. CONCEPCION 59:59:59.5 25m-M 
 2 002728745 RUEDA GOMEZ NEREA KAI 2005 CN.MARLINS MORATALAZ 59:59:59.5 25m-M 
 3 051729617 CHICHARRO FERMIN CARLOTA 2005 C.N. JIMENEZ 59:59:59.5 25m-M 
 4 018178923 NEGREDO GARCIA ANA 2005 A.R. CONCEPCION 59:59:59.5 25m-M 
 5 051556215 CARBONERAS GRACÍA Mª PILAR 2005 A.R. CONCEPCION 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 003242570 GONZALEZ SALAZAR NATALIA BELEN 2005 A.R. CONCEPCION 2:06.28 25m-M 
 2 006019123 TERA ORTIZ ALEJANDRA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:53.78 25m-M 
 3 051131664 PEINADO GONZALEZ PANDORA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:50.93 25m-M 
 4 013771633 CHAO CALVO ALEJANDRA 2005 REAL CANOE N.C. 1:53.15 25m-M 
 5 050581150 SÁNCHEZ MORENO CELESTE 2005 MAKO CARABANCHEL 1:55.37 25m-M 
 6 0X2569658 GARCÍA DUMAY VICTORIA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:09.80 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050364897 NAVARRO ONTAÑON NATALIA 2005 REAL CANOE N.C. 1:47.07 25m-M 
 2 005948652 MANZANAL MOREJON LEYRE 2005 CN.MARLINS MORATALAZ 1:47.94 50m-M 
 3 050330537 PLEGUEZUELOS ESCOBAR MALENA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:45.19 25m-M 
 4 005415500 FORNOS PÉREZ SOFÍA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:45.88 25m-M 
 5 052908322 ARENAL ARRIBAS ITZIAR 2005 REAL CANOE N.C. 1:46.80 25m-M 
 6 050636494 CADENAS LOPEZ CANDELA 2005 REAL CANOE N.C. 1:49.09 25m-M 
 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 011901512 IGLESIAS MORENO MARTA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:44.61 25m-M 
 2 051192070 RIVERA ARRANZ LIDIA 2005 REAL CANOE N.C. 1:44.55 25m-M 
 3 0X4075853 HEPCAL BARCÁN LUSIA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:43.89 25m-M 
 4 005952503 RODRIGUEZ MACARRO LARA 2005 CN.MARLINS MORATALAZ 1:46.02 50m-M 
 5 051684617 MARTIN PEREZ MARINA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:44.60 25m-M 
 6 033517512 ALOCEN PINILLOS MARTA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:45.09 25m-M 
 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051010613 FUENTES PLAZA CARMEN 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:42.76 25m-M 
 2 050951207 NAVARRO DOMINGO CARLA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:38.78 25m-M 
 3 002750356 VELAZQUEZ CORTES NAROA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:36.27 25m-M 
 4 051401971 MADOZ ONTAÑON MENCIA 2005 REAL CANOE N.C. 1:37.55 25m-M 
 5 008932998 FLORES BRAZO LUCIA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 1:40.23 25m-M 
 6 002789509 LOPEZ HERNANDEZ SARA 2005 REAL CANOE N.C. 1:43.56 25m-M 
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 23 1500 m. LIBRE MASCULINO 14 A 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002742505 TORRES JIMENEZ ANDRES 2003 A.R. CONCEPCION 59:59:59.5 25m-M 
 2 005466394 SHAW HUETE GUILLERMO 2003 C.N. JIMENEZ 59:59:59.5 25m-M 
 3 051136591 RAMOS RODRIGUEZ ANGEL 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 4 009124279 MORALEDA MEDEL PABLO 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 5 002897516 COLMENERO FERNANDEZ JUAN 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051191788 MONTAÑA ADANEZ MIGUEL 2003 REAL CANOE N.C. 20:18.53 25m-M 
 2 052011151 REYES RENGIFO FELIPE 2003 REAL CANOE N.C. 19:21.77 25m-M 
 3 053903523 ALARD VEGAS JAVIER 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 18:39.06 25m-M 
 4 002739799 VILLAREJO PRADES ALEJANDRO 2003 REAL CANOE N.C. 19:13.29 25m-M 
 5 009124665 GONZÁLEZ SARMIENTO PABLO 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 20:12.33 25m-M 
 6 051515634 GARCÍA DE MENA JACOBO 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 24 1500 m. LIBRE MASCULINO 13 A 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 002241219 PÉREZ TORRADO MARIO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 3 005405674 ABAD ESTEBAN RODRIGO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 4 005299558 VAN GOOL FERNANDEZ RUBEN 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 051133750 RIVAS ESCOBOSA MARCOS 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 3 054264852 DIAZ DIAZ NICOLAS 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 4 051260691 RUIZ NIETO GONZALO 2004 CN.MARLINS MORATALAZ 59:59:59.5 25m-M 
 5 006603764 CARRION CARO RODRIGO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 25 400 m. ESTILOS FEMENINO 13 A 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 009073235 RIVAS GONZALEZ ALBA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 3 051132308 PELAYO GORRAIZ MARIA TERESA 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 4 053991535 SANTOS LAMA MARIA TERESA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 050311785 MOLINA MUÑOZ LUCIA 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 3 AAJ966349 HERRERO GARCIA SOFIA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 4 011870838 BUENO MARTIN EVA CHAMENG 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 5 051126392 ALMAZAN BORTHWICK CLAUDIA 2004 CN.MARLINS MORATALAZ 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 006601116 GARCIA CACERES ANGELA 2004 CN.MARLINS MORATALAZ 59:59:59.5 25m-M 
 2 002661968 GOMEZ RUIZ SARA MARCELA 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 3 005951873 MARTINEZ PARDO ELENA 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 4 005956305 GONZALEZ GIL GEMMA 2004 C.N. JIMENEZ 59:59:59.5 25m-M 
 5 002742076 REDONDO PRADA NOELIA 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 6 011819742 MARTINEZ MORENO PAULA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 009100152 ORTEGA LÓPEZ IRIA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 6:45.53 25m-M 
 2 002563478 DIAZ DE MERA GARROTE CELIA 2004 REAL CANOE N.C. 6:22.88 25m-M 
 3 002739133 MALDONADO MORALES MARIA 2004 C.N. JIMENEZ 6:14.55 25m-M 
 4 005468505 MARTIN DE LA MATA ELENA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 6:23.37 50m-E 
 5 051137670 SANTOS IZQUIERDO SARA 2004 REAL CANOE N.C. 6:28.98 25m-M 
 6 005978201 RIBES MONTERROSO ANDREA 2004 REAL CANOE N.C. 6:52.00 25m-M 
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 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071823146 RODRIGUEZ GIL ANA CRISTINA 2004 REAL CANOE N.C. 6:10.36 25m-M 
 2 007500164 LOPEZ CALZADILLA LAURA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 6:13.45 50m-E 
 3 051179344 NARANJO FRANCO EMMA 2004 REAL CANOE N.C. 5:57.82 25m-M 
 4 002762225 BARRIO RUBIO PAULA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 6:12.16 50m-E 
 5 051366269 LORENZO HERRERO CARLOTA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 6:06.64 25m-M 
 6 052908701 CABORNERO JIMENEZ MARTA 2004 C.N. JIMENEZ 6:13.28 25m-M 
 26 400 m. ESTILOS FEMENINO 12 A  
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 002750356 VELAZQUEZ CORTES NAROA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 3 005415500 FORNOS PÉREZ SOFÍA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 4 002896835 MORATILLA CHICHARRO SOFIA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 050330537 PLEGUEZUELOS ESCOBAR MALENA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 3 051684617 MARTIN PEREZ MARINA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 4 050951207 NAVARRO DOMINGO CARLA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 5 011901512 IGLESIAS MORENO MARTA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 
 
 
 
 

A todos los deportistas, técnicos y acompañantes 
 

Recordamos a todos los participantes y Técnicos/Delegados  de los clubes, la obligatoriedad de 
no estar en la piscina con calzado de calle, tanto al principio de la competición como en la 
entrega de trofeo, según recoge la normativa específica de piscinas. Evitando con ello la 
suciedad en un lugar donde se camina descalzo, produciéndose enfermedades como los 
hongos. 

 
Con el objeto de poder seguir manteniendo la colaboración de las distintas Entidades/clubes, en 
el desarrollo del programa de competiciones de natación, se agradecería el máximo respeto con 
las instalaciones deportivas, manteniendo en todo momento el orden, limpieza y conservación 
de las mismas. No esta permitido consumir alimentos dentro de la piscina ni tirar fuera del lugar 
designado para ello, papeles, botellas, etc., por lo que les rogamos encarecidamente, que no 
coman dentro de las instalaciones ni dejen residuos en las mismas. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 

 

             

 

  FORMATO BAJAS del club           
 
    Datos de la persona que entrega la solicitud             

(*) Relacionar en orden correlativo. 

Nombre de la prueba  

Número 
de la 

prueba 
(*) 

Serie  Calle Nombre y DOS apellidos  

     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

charo.lopez
Sello

charo.lopez
Rectángulo



50 450 850 1250

100 500 900 1300

150 550 950 1350

200 600 1000 1400

250 650 1050 1450

300 700 1100 1500

350 750 1150

400 800 1200

Nº PRUEBA PRUEBA SERIE CALLE

50 450 850 1250

100 500 900 1300

150 550 950 1350

200 600 1000 1400

250 650 1050 1450

300 700 1100 1500

350 750 1150
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